
ZARZĄDZENIE NR 241/20 
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 23 czerwca 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznych sprawozdań finansowych samorządowych instytucji kultury za rok 
2019 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2019 r. poz. 351, 
poz. 1495, poz. 1571, poz. 1680; z 2020 r. poz. 568) oraz art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.  Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Bielskiego Domu Kultury za rok 2019, na które składają 
się: 

1) rachunek zysków i strat za okres od 1 stycznia 2019 r. do 31 grudnia 2019 r., stanowiący Załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, z wynikiem - zyskiem netto w wysokości 38.352,62 zł; 

2) bilans, stanowiący Załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, który po stronie aktywów i pasywów zamyka 
się kwotą 11.746.846,64 zł 

3) informacja dodatkowa do bilansu i rachunku zysków i strat, stanowiąca Załącznik nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Wykazany zysk netto w kwocie 38.352,62 zł zwiększy fundusz rezerwowy Bielskiego Domu Kultury. 

§ 2. 1.  Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Miejskiej Biblioteki Publicznej za rok 2019 na które 
składają się: 

1) rachunek zysków i strat za okres od 1 stycznia 2019 r. do 31 grudnia 2019 r., stanowiący Załącznik nr 4 do 
niniejszego zarządzenia, z wynikiem - stratą netto w wysokości 23.731,63 zł; 

2) bilans, stanowiący Załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia, który po stronie aktywów i pasywów zamyka 
się kwotą 495.064,44 zł 

3) informacja dodatkowa do bilansu i rachunku zysków i strat, stanowiąca Załącznik nr 6 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Wykazana strata netto w kwocie 23.731,63 zł zmniejszy fundusz Miejskiej Biblioteki Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

Jarosław Borowski 

Id: 766E11BD-39A2-4AB7-ACEB-2A2A8C5C5541. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 241/20

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski

z dnia 23 czerwca 2020 r.

Id: 766E11BD-39A2-4AB7-ACEB-2A2A8C5C5541. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Id: 766E11BD-39A2-4AB7-ACEB-2A2A8C5C5541. Podpisany Strona 2



 

 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 241/20

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski

z dnia 23 czerwca 2020 r.

Id: 766E11BD-39A2-4AB7-ACEB-2A2A8C5C5541. Podpisany Strona 1



 

  

 

Id: 766E11BD-39A2-4AB7-ACEB-2A2A8C5C5541. Podpisany Strona 2



 

 

 

Id: 766E11BD-39A2-4AB7-ACEB-2A2A8C5C5541. Podpisany Strona 3



 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 241/20

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski

z dnia 23 czerwca 2020 r.

Id: 766E11BD-39A2-4AB7-ACEB-2A2A8C5C5541. Podpisany Strona 1



 

 

 

Id: 766E11BD-39A2-4AB7-ACEB-2A2A8C5C5541. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

Id: 766E11BD-39A2-4AB7-ACEB-2A2A8C5C5541. Podpisany Strona 3



 

 

 

 

 

Id: 766E11BD-39A2-4AB7-ACEB-2A2A8C5C5541. Podpisany Strona 4



 

 

 

Id: 766E11BD-39A2-4AB7-ACEB-2A2A8C5C5541. Podpisany Strona 5



 

 

Id: 766E11BD-39A2-4AB7-ACEB-2A2A8C5C5541. Podpisany Strona 6



 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 241/20

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski

z dnia 23 czerwca 2020 r.

Id: 766E11BD-39A2-4AB7-ACEB-2A2A8C5C5541. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 241/20

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski

z dnia 23 czerwca 2020 r.

Id: 766E11BD-39A2-4AB7-ACEB-2A2A8C5C5541. Podpisany Strona 1



 

Id: 766E11BD-39A2-4AB7-ACEB-2A2A8C5C5541. Podpisany Strona 2



 

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 241/20

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski

z dnia 23 czerwca 2020 r.

Id: 766E11BD-39A2-4AB7-ACEB-2A2A8C5C5541. Podpisany Strona 1



 

Id: 766E11BD-39A2-4AB7-ACEB-2A2A8C5C5541. Podpisany Strona 2



 

 

 

Id: 766E11BD-39A2-4AB7-ACEB-2A2A8C5C5541. Podpisany Strona 3



 

Id: 766E11BD-39A2-4AB7-ACEB-2A2A8C5C5541. Podpisany Strona 4



 

 

 

 

Id: 766E11BD-39A2-4AB7-ACEB-2A2A8C5C5541. Podpisany Strona 5




